
Uchwała Nr 493/XIX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zamiaru wzniesienia na terenie Miasta Lublin pomnika ofiar komunizmu
w latach 1917-1989

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z § 3 pkt 1 i § 7 uchwały nr 775/XXXI/2013 
Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia pomników
na terenie Miasta Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2925) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Rada Miasta Lublin wyraża zamiar wzniesienia na terenie miasta Lublin monumental-

nego pomnika poświęconego ofiarom komunizmu w latach 1917-1989.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 45B9F158-6364-4BAC-8127-37DEC90EF5AF. Podpisany Strona 1 z 1




